"CATOMO", are, "quod ex Actis Mart. laudat Velserus l. c. et"

"CATOMIDIO", are, "id est" Catomis caedere "ex" κατομιζειν "(licet hoc verbum hoc quidem sensu nondum ex Graeco scriptore obseruatum sit) vt a" colapho κολαφιζειν "etc." [...]

"CATOPYRITES", ae. m. [κατοπυρίτης] "Gemma, quae" ex Cappadocia venit. "Hoc, et nihil praeter hoc" Plin. 37, 10 s. 56.

"CATORCHITES", ae. m. "Vini fictici genus, de quo" Plin. 14, 16 s. 19. "Sic" fit et Sycites e fico, quem alii palmiprimum, alii catorchiten vocant.

"CATORTHOMA", atis. n. [κατόρθωμα] "Recte factum interpretatur" Cic. de Fin. 3, 45 c. 14 [...]

"CATORTHOSIS", "vid." in CATORTHOMA.

"CATIA", ae. f. [κάτια] "Felis." Martial. 13, 69 [...]

"CATII", orum. m. [Κάτιοι] Germaniae populi Tacit. Germ. 31, 1.

"CATICVS", a, um. Adi. Martial. 14, 26 Cattica Teutonicos accendit spuma capillos. "Alii legunt" Caustica. "Caeterum" spuma "haec est sapo, quo ad capillos rutilandos utebantur Germani, teste" Plin. 28, 12.

"CATITERIDES", "vid." CASSITERIDES.

"CATVLARIA", Porta dicta Romae est, quia non longe ab ea ad placandum Caniculae sidus, frugibus inimicum, rufae canes immolabantur, vt fruges maturescentes, ad maturitatem perducerentur. Fest.

"CATVLLVS", i. m. [Κάτυλλος] "Poeta Veronensis, Iulii Caesaris aequalis, notae elegantiae, lasciuiae, libertatis, cuius epitheta quaedam ponemus." [...]

"CATVLLIANVS", a, um. Martial. 11, 7 Da nunc basia, sed Catulliana. "Quot ille descripsit, et a Lesbia sua petit."

"CATVLOTICVS", [κατουλωτικός] "Vox restituta a nobis" Vegetio Mulom. 4, 28, 4 [...]

"CATVLVS [1]", i. m. [Κάτυλος] "Cognomen Romanum" Luctationum "praesertim: Quantitatem discite ex" Lucano 2, 173 Quid sanguine manes Placatos Catuli referam? "Hinc"

"CATVLIANVS", a, um. Adi. "Vt," Minerua Catuliana, Romae a Q. Luct. Catulo dicata Plin. 34, 8.

"CATVLVS [2]", i. m. [σκύλας] "Proprie significat Canis paruus: dictus vt ait" Varro de L. L. 4, 19 p. 26, 6 [...]

"CATVLA", ae. f. "Vt," Indomitae et rabidae libidinis catula, "militari cauillo dictum cadauer Heliogabali." Aurel. Vict. Epit. 23. "Et" Fulgent. Carm. 22 At lupus et catula formant coeundo lyciscam.

"CATELVVS [2]", i. m. "et" CATELLA, ae. f. Dimin. [σκυλάκιον] Martial. 1, 84 [...]

"CATVLASTER", i. m. Dimin. Priscian. 3 p. 610 Solent diminutua proferri -- adulationis causa, maxime puerorum, vt Catulaster, Antoniaster. "Add." p. 628. "vid. et" CATLASTER.

"CATVLINVS", a, um. Adi. [σκυλακινός] "Quod est de Catulo. Vt," Plin. 29, 4 s. 14 [...]

"CATVLIO", ire. [σκιάω] "Dicitur de canibus, quando Venerem appetunt." [...]

"CATVLITIO", onis. f. [σκύζοσις] "Actus catuliendi, vel tempus." [...]

"CATVS [1]", "siue" CATTVS, i. m. [ἡ αἴλουρος] "Felis." Pallad. Mart. 9, 4 [...]

"CATVS [2]", "pro Homine cauto, vid." CAVTVS "in" CAVEO.

== CAV ==

"CAVAEDIVM", i. n. [καυλόδομον] "Erat intra parietes locus tectus ac patulus ad communem omnium vsum, relictus." [...]

"CAVAMEN", inis. n. "Cauerna." Solin. 14 (9) Nam in latebrosis rupium cauaminibus, "etc."

"CAVATICVS [1]", CAVATOR, CAVATVS, "vid." CAVVS.

"CAVCALIS", is, "vel" idis. f. [καύκαλις] "Genus herbae" foeniculo similis, breui caule, flore candido Plin. 22, 22 s. 40.

"CAVCASVS", i. m. [Καύκασος] "Asiae Septentrionalis mons, pars Tauris montis, quem totum nonnunquam complectitur, Poetis celebratus feritatis nomine, et quod ibi alligatus Prometheus." [...]

"CAVCASEVS", "vel" CAVCASIVS, a, um. Adi. [Καυκάσιος] "Quod est, vel quale est in Caucaso: Vt," Caucasaea rupes Propert. 2, 1, 69. [...]

"CAVCASIGENA", ae. c. "Natus vel viuens in Caucaso. Vt," Caucasigenae Alani Sidon. Epist. 4, 1.

"CAVCON", i. n. "Herba." Caucon, quae et Ephedra ab aliis Anabasis vocata, nascitur ventoso fere tractu, scandens arborem, et ex ramis propendens, folio nullo, cirris numerosis, qui sunt iunci geniculati, radice pallida. [...]

"CAVCVS", i. m. "vel" CAVCA, ae. f. "Patera, poculi genus." [...]

"CAVCVLVS", Diminut. "Et inde"

"CAVCVLARII", "et" CAVCVLATORES, "i. Pilularii, pocillis suis varie illudentes spectatoribus, praestigiatores. Vid. Salmas. dict. loc. et Gloss. Vet."

"CAVDA", ae. f. [οὐρά, κέρκος] "Appendix illa spinae dorsi, de qua" Plin. 11, 50 [...]

"CAVDECAE", arum. f. pl. Cistellae "appellatae sunt" ex iunco, ad similitudinem caudae equinae factae, Festus. Gellius 10, 25 "in" generibus nauium "sunt" caudicae. "Gronou." Caudiceae. "Conf." CAVDEVS.

"CAVDEX", "vel" CODEX, icis. m. [κορμός, στέλεχος] "Truncus arboris." [...]

"CAVDEVS", a, um. Adi. [στελέχνης] "Quod est ex caudice." Plaut. Rud. 4, 4, 65 [...]

"CAVDICALIS", [στελέχειος] "Quod pertinet ad caudicem." Plaut. Pseud. 1, 2, 25 Te cum securi, caudicali praeficio prouinciae. "i. Tua erit prouincia, vt caudices securi findas."

"CAVDICARIVS", "s." CODICARIVS, a, um. Adi. [κορμινός] "Vt," Caudicariae naues, ex tabulis crassioribus factae, Festus. [...]

"CAVDICARII", "s." CODICARII, "nautae Tiberini, qui" caudicariis nauibus "frumentum subuehunt, quorum mentio" l. 2 [...]

"CAVDICEVS", a, um. Adi. "Idem, quod" Caudicarius. Auson. in Mosella v. 197 Nauita caudiceo fluitans super aequora lembo.

"CAVDIS", is. "s." CAVDIVM, i. n. [Καύδιον] "Oppidum Samnii, vnde" Caudinae furculae, "et" Caudinae fauces, "nobilitatae insigni clade, et ignominia, quam Romani exercitus sub Sp. Posthumio a Samnitibus acceperunt, quam describit" Liu. 9, 2 [...]

"CAVDINVS", a, um. Adi. [Καυδίνος] Lucan. 2, 138 [...]

"CAVEA [1]", "vid." CAVVS.

"CAVEO", caui, cautum, ere. [εὐλαβοῦμαι, ἐξευλοβοῦμαι] "Significat Vitare, et prouidere, ne quid praeter spem accidat." [...]

"CAVENDVS", a, um. Partic. "et" Gerund. [εὐλαβηθρόμενος] Cic. Fam. 4, 3 [...]

"CAVO [1]", ere. Tibull. 1, 4, 68 [...]

"CAVITIO", olim, quae post Cautio. Fest.

"CAVTIO [1]", onis. f. [εὐλάβεια, γράμμα] "Animaduersio siue providentia quaedam, qua auertimus et vitamus aliquid, ne nobis accidat, quidquid cauendi causa suscipitur." [...]

"CAVTIONALIS", e. [εὐλαβητικός] "vt." Cautionales stipulationes Praetoriae, "apud" Vlpianum in l. prima D. de Praetoriis stipulat. Praetoriarum stipulationum tres videntur esse species, etc. Iudiciales, Cautionales, Communes.

"CAVTVS [1]", a, um. [εὐλαβής, ἀπαρολόγητος] "Prudens, et qui sibi et negotiis suis probe solet cauere." Ter. Phorm. 4, 5, 3 [...]

"CAVTA [1]", orum. n. pl. "Cautiones, syngraphae. Vid." Barth. Advers. 44, 15 ex Corripo 2 p. m. 39 Debita persoluit genitoris, cauta recepit.

"CAVTVS [2]", ūs. m. "Omne id, quod in sacris cauendum, et religionis gratia vitandum aut omittendum est, interpretatur" Lips. Elect. 1, 21, "et tribuit" Gallio 10, 15 [...]

"CAVTE", Adu. [εὐλοβῶς] "Prudenter, prouide." Plaut. Curc. 1, 1, 32 [...]

"CAVTIM", [ἀπαρολογίστως] "Caute." Ter. Heaut. 4, 8, 29 [...]

"CAVTIVS", "vel" CAITVS, Deus "apud" Augustin. de C. D. 4, 21 [...]

"CAVVS [3]", a, um. ὄξυς, δεδηγμένος, ὁ νοουεῖς Vet. Gl.] "Antiquum vocabulum, idem quod Cautus." Nonius 2, 184 [...]

"CAVE", [νοουεῖς] "Caute." Plaut. Men. 1, 2, 22 [...]

"CAVTOR", oris. m. [εὐλοβητής, ἐγγοητής] "Qui cauet et prouidet." Plaut. Capt. 2, 2, 5 [...]

"CAVTELA [1]", ae. f. ἀσφάλισμα Vet. Gloss.] "Cautio." [...]

"CAVELITAS", atis. f. "Cautio, prouidentia." Ennod. 8, 8 An forte contra me illam tuam cautelitatem aestimas esse seruandam.

"CAVERNA [1]", "vid." CAVVS.

"CAVIARES", Hostiae dicebantur, quod cauiar pars hostiae cauda tenus dicebatur, quae ponebatur in sacrificio pro collegio pontificum quinto quoque anno. Festus.

"CAVILE [1]", "Vid." CAVVS.

"CAVILLA", ae. f. "et" CAVILLVM, i. n. [σκωμμάτιον] Cavillatio est et irrisio, "auctore" Festo, "detortis in alium sensum verbis." [...]

"CAVILLVLA", ae. f. Dimin. Plaut. Truc. 3, 2, 18 Ita vt pauxillum differat a cauillulis.